



میان‌ه‌روها در انتخابات پارلمانی فرانسه مغلوب چپ و راست افراطی شدند

سقوط تاریخی مکرون

رئیس‌جمهوری فرانسه با مجلس معلق باید دست و پنجه نرم کند

گروه بین‌الملل – علی ودایع: اتفاقی

که «امانوئل مِکرون» از آن می‌ترسید، به وقوع پیوست.رئیس‌جمهوری فرانسه دیگر اکثریت مطلق کرسی‌های را در اختیار نخواهد داشت. ائتلاف گروه‌های چپ موسوم به نوپس (Nupes) و راست‌گرایان افراطی مجمع ملی هستند که قدرت یافته‌اند. حالا یک چشم‌انداز مبهم سیاسی در پاریس شکل گرفته‌است. اهمیت این انتخابات برای مکرون در آن بود که در صورت برخورداری حزبش از اکثریت قاطع در مجلس، می توانستند برای اجرای برنامه‌های خود در پنج سال دوم ریاست جمهوری مسیر هموارتری داشته باشد اما این آرزو محقق نشد.

لو فیگارو می‌نویسد که ناکامی «مکرونی‌ها»

در انتخابات پارلمانی منجر به شکل گیری مطالبه کناره‌گیری «الیزابت بورن» از نخست وزیری فرانسه شده‌است.

بسر پایه قانون اساسی فرانسه، رئیس جمهوری موظف است در صورت ناکامی در کسب اکثریت مطلب در انتخابات پارلمانی، نخست‌وزیر را از میان احزاب دارای اکثریت انتخاب کند. برای این حالت نیز تقسیم قدرت میان رئیس جمهوری و نخست وزیر پیش‌بینی شده است. این بار اما به رغم ناکامی احزاب

اهرم‌های فشار اقتصادی روسیه در جنگ با غرب

روزنامه واشنگتن تایمز نوشت روسیه می‌تواند در تلاش برای اعمال فشار بر روند مذاکرات صلح با اوکراین، قسمت ها را حتی بالاتر ببرد و فشار بر اقتصاد جهان را افزایش دهد.

این روزنامه پیش بینی کرده است که آسیب ناشی از جنگ روسیه در اوکراین بر اقتصاد جهانی می‌تواند حتی از وضعیت فعلی آن و خیم تر شود. سرمایه گذاری خارجی در روسیه کاهش یافته و صدها شرکت خارجی از این کشور خارج شده اند و تولید ناخالص داخلی در روسیه ۱۰ درصد یا بیشتر در امسال کاهش یافته است. اما این مشکلات از زمانی که ولادیمیر پوتین برای عملیات ویژه در اوکراین چراغ سبز نشان داد یکجانبه نبوده

روژنامه واشنگتن تایمز نوشت روسیه می‌تواند در تلاش برای اعمال فشار بر روند مذاکرات صلح با اوکراین، قسمت ها را حتی بالاتر ببرد و فشار بر اقتصاد جهان را افزایش دهد. این روزنامه پیش بینی کرده است که آسیب ناشی از جنگ روسیه در اوکراین بر اقتصاد جهانی می‌تواند حتی از وضعیت فعلی آن و خیم تر شود. سرمایه گذاری خارجی در روسیه کاهش یافته و صدها شرکت خارجی از این کشور خارج شده اند و تولید ناخالص داخلی در روسیه ۱۰ درصد یا بیشتر در امسال کاهش یافته است. اما این مشکلات از زمانی که ولادیمیر پوتین برای عملیات ویژه در اوکراین چراغ سبز نشان داد یکجانبه نبوده

روژنامه واشنگتن تایمز نوشت روسیه می‌تواند در تلاش برای اعمال فشار بر روند مذاکرات صلح با اوکراین، قسمت ها را حتی بالاتر ببرد و فشار بر اقتصاد جهان را افزایش دهد. این روزنامه پیش بینی کرده است که آسیب ناشی از جنگ روسیه در اوکراین بر اقتصاد جهانی می‌تواند حتی از وضعیت فعلی آن و خیم تر شود. سرمایه گذاری خارجی در روسیه کاهش یافته و صدها شرکت خارجی از این کشور خارج شده اند و تولید ناخالص داخلی در روسیه ۱۰ درصد یا بیشتر در امسال کاهش یافته است. اما این مشکلات از زمانی که ولادیمیر پوتین برای عملیات ویژه در اوکراین چراغ سبز نشان داد یکجانبه نبوده

روژنامه واشنگتن تایمز نوشت روسیه می‌تواند در تلاش برای اعمال فشار بر روند مذاکرات صلح با اوکراین، قسمت ها را حتی بالاتر ببرد و فشار بر اقتصاد جهان را افزایش دهد. این روزنامه پیش بینی کرده است که آسیب ناشی از جنگ روسیه در اوکراین بر اقتصاد جهانی می‌تواند حتی از وضعیت فعلی آن و خیم تر شود. سرمایه گذاری خارجی در روسیه کاهش یافته و صدها شرکت خارجی از این کشور خارج شده اند و تولید ناخالص داخلی در روسیه ۱۰ درصد یا بیشتر در امسال کاهش یافته است. اما این مشکلات از زمانی که ولادیمیر پوتین برای عملیات ویژه در اوکراین چراغ سبز نشان داد یکجانبه نبوده

روژنامه واشنگتن تایمز نوشت روسیه می‌تواند در تلاش برای اعمال فشار بر روند مذاکرات صلح با اوکراین، قسمت ها را حتی بالاتر ببرد و فشار بر اقتصاد جهان را افزایش دهد. این روزنامه پیش بینی کرده است که آسیب ناشی از جنگ روسیه در اوکراین بر اقتصاد جهانی می‌تواند حتی از وضعیت فعلی آن و خیم تر شود. سرمایه گذاری خارجی در روسیه کاهش یافته و صدها شرکت خارجی از این کشور خارج شده اند و تولید ناخالص داخلی در روسیه ۱۰ درصد یا بیشتر در امسال کاهش یافته است. اما این مشکلات از زمانی که ولادیمیر پوتین برای عملیات ویژه در اوکراین چراغ سبز نشان داد یکجانبه نبوده

روژنامه واشنگتن تایمز نوشت روسیه می‌تواند در تلاش برای اعمال فشار بر روند مذاکرات صلح با اوکراین، قسمت ها را حتی بالاتر ببرد و فشار بر اقتصاد جهان را افزایش دهد. این روزنامه پیش بینی کرده است که آسیب ناشی از جنگ روسیه در اوکراین بر اقتصاد جهانی می‌تواند حتی از وضعیت فعلی آن و خیم تر شود. سرمایه گذاری خارجی در روسیه کاهش یافته و صدها شرکت خارجی از این کشور خارج شده اند و تولید ناخالص داخلی در روسیه ۱۰ درصد یا بیشتر در امسال کاهش یافته است. اما این مشکلات از زمانی که ولادیمیر پوتین برای عملیات ویژه در اوکراین چراغ سبز نشان داد یکجانبه نبوده

بزرگترین گروه در تاریخ خانواده سیاسی ما خواهد بود. لو بن گفت: ما به اهداف خود دست یافته‌ایم و آن تبدیل مکرون به یک رئیس جمهور اقلیت و بدون کنترل قدرت است.

وی دنبال کردن بازترکیب سیاسی برای نوسازی دموکراتیک را ضروری خواند و آن را با راهبرد تشکیل یک گروه اپوزیسیون قاطع علیه ساختارشکنی‌ها از بالا یعنی «مکرونیست‌ها» و از پایین «نوپس‌ها» تعریف کرد.

رهبر حزب راست افراطی مجمع ملی با بیان اینکه ما یک مخالف محکم اما محترمانه نهادهارا تجسم خواهیم کرد، افزود: من از همه مردم فرانسه می‌خواهم که در این ماجراجویی هیجان‌انگیز به نام فرانسه به ما بپیوندند. ما برای فرانسه و جمهوری می‌جنگیم.

برخلاف پیش‌بینی لو فیگارو، «کریستیان ژاکوب» رهبر جمهوری‌خواهان در اظهاراتی روشن، راه هرگونه سازش با دولت مکرون را در ترکیب جدید مجلس بسست و اعلام کرد: ما به‌عنوان اپوزیسیون در کارزار انتخاباتی فعالیت و در انتخابات پارلمانی شرکت کردیم و اپوزیسیون باقی می‌مانیم.

به گفته وی، حزب جمهوری‌خواه باید به شکل «یک اپوزیسیون سازنده و واقعی» در مقابل رئیس جمهوری «که همه چیز را نابود خواهد کرد» باقی بماند.

ژاکوب با اشاره به نتیجه مطلوب حزیش در انتخابات پارلمانی و کسب ۶۴ کرسی، گفت: ما به نتیجه‌ای بالاتر از همه پیش‌بینی‌های هفته گذشته دست یافتیم.

طی چهار دورهای که انتخابات مجلس قانونگذاری بعد از انتخابات ریاست جمهوری فرانسه برگزار شده است، این نخستین بار است

که رئیس جمهور قادر به کسب اکثریت مطلق کرسی‌های مجلس نشده است. به عبارت دیگر در گذشته انتخابات پارلمان ملی فرانسه نه تنها پیروزی چهره‌ای که وارد الیزه شده بود را تایید بلکه تقویت هم می‌کرد؛ شرایطی که امسال محقق نشد.

کسب نتایج انتخابات پارلمانی فرانسه به این معنی است که مکرون برای پیشبرد اهداف خود، ناگزیر باید با دیگر احزاب ائتلاف کند و با اکثریت به عنوان نخستین نیروی سیاسی از خواب بیدار شود.

پیشروی لوپن دست‌راستی در طرف دیگر، تمداد نمایندگان مجمع ملی به رهبری مارین لوپن از A به A۹ کرسی افزایش یافت که یک رکورد تاریخی برای خانم لوپن محسوب می‌شود.

رهبر حزب راست افراطی «مجمع ملی» نیز فراتر از تصور ظاهر شد و توانست بزرگترین گروه پارلمانی منتسب به این حزب در تاریخ خانواده سیاسی این جناح سیاسی است را تشکل دهد.

لو پِن ضمن استقبال از نتایج به دست آمده اظهار داشت: مردم تصمیم گرفتند یک گروه پارلمانی بسیار قدرتمند از نمایندگان مجمع ملی را به مجلس بفرستند.

وی اضافه کرد: این گروه تا حد زیادی

بزرگترین گروه در تاریخ خانواده سیاسی ما خواهد بود. لو بن گفت: ما به اهداف خود دست یافته‌ایم و آن تبدیل مکرون به یک رئیس جمهور اقلیت و بدون کنترل قدرت است.

وی دنبال کردن بازترکیب سیاسی برای نوسازی دموکراتیک را ضروری خواند و آن را با راهبرد تشکیل یک گروه اپوزیسیون قاطع علیه ساختارشکنی‌ها از بالا یعنی «مکرونیست‌ها» و از پایین «نوپس‌ها» تعریف کرد.

رهبر حزب راست افراطی مجمع ملی با بیان اینکه ما یک مخالف محکم اما محترمانه نهادهارا تجسم خواهیم کرد، افزود: من از همه مردم فرانسه می‌خواهم که در این ماجراجویی هیجان‌انگیز به نام فرانسه به ما بپیوندند. ما برای فرانسه و جمهوری می‌جنگیم.

مصیبت بزرگ برای مکرون

برخلاف پیش‌بینی لو فیگارو، «کریستیان ژاکوب» رهبر جمهوری‌خواهان در اظهاراتی روشن، راه هرگونه سازش با دولت مکرون را در ترکیب جدید مجلس بسست و اعلام کرد: ما به‌عنوان اپوزیسیون در کارزار انتخاباتی فعالیت و در انتخابات پارلمانی شرکت کردیم و اپوزیسیون باقی می‌مانیم.

به گفته وی، حزب جمهوری‌خواه باید به شکل «یک اپوزیسیون سازنده و واقعی» در مقابل رئیس جمهوری «که همه چیز را نابود خواهد کرد» باقی بماند.

ژاکوب با اشاره به نتیجه مطلوب حزیش در انتخابات پارلمانی و کسب ۶۴ کرسی، گفت: ما به نتیجه‌ای بالاتر از همه پیش‌بینی‌های هفته گذشته دست یافتیم.

طی چهار دورهای که انتخابات مجلس قانونگذاری بعد از انتخابات ریاست جمهوری فرانسه برگزار شده است، این نخستین بار است که رئیس جمهور قادر به کسب اکثریت مطلق کرسی‌های مجلس نشده است. به عبارت دیگر در گذشته انتخابات پارلمان ملی فرانسه نه تنها پیروزی چهره‌ای که وارد الیزه شده بود را تایید بلکه تقویت هم می‌کرد؛ شرایطی که امسال محقق نشد.

کسب نتایج انتخابات پارلمانی فرانسه به این معنی است که مکرون برای پیشبرد اهداف خود، ناگزیر باید با دیگر احزاب ائتلاف کند و با اکثریت به عنوان نخستین نیروی سیاسی از خواب بیدار شود.

پیشروی لوپن دست‌راستی در طرف دیگر، تمداد نمایندگان مجمع ملی به رهبری مارین لوپن از A به A۹ کرسی افزایش یافت که یک رکورد تاریخی برای خانم لوپن محسوب می‌شود.

رهبر حزب راست افراطی «مجمع ملی» نیز فراتر از تصور ظاهر شد و توانست بزرگترین گروه پارلمانی منتسب به این حزب در تاریخ خانواده سیاسی این جناح سیاسی است را تشکل دهد.

لو پِن ضمن استقبال از نتایج به دست آمده اظهار داشت: مردم تصمیم گرفتند یک گروه پارلمانی بسیار قدرتمند از نمایندگان مجمع ملی را به مجلس بفرستند.

وی اضافه کرد: این گروه تا حد زیادی

امتناع آمریکا از ورود پهپادهای پیشرفته به جنگ اوکراین

طرح دولت جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا برای ارسال پهپادهای نظامی به اوکراین به دلیل نگرانی از دسترسی روسیه به فناوری نظارتی این پهپادها متوقف شده است. به گزارش رویترز، مقامات آگاه اعلام کردند، نگرانی‌ها از دسترسی روسیه به فناوری راداری و نظارتی پهپادهای ام کیو – ۱ سی در طول بازبینی ارائه این تجهیزات به اوکراین در پنتاگون مطرح شده است. اکنون مقامات ارشد وزارت دفاع آمریکا درحال بررسی ارسال این پهپادها به اوکراین هستند. پهپادهای پیشنهادی می‌توانند تا ۳۰ ساعت در هوا بمانند، داده‌های اطلاعاتی زیادی جمع‌آوری کنند و تا هشت موشک هل فایر را حمل کنند. طبق اسناد ارتش آمریکا، ارزش هر پهپاد حدود ۱۰ میلیون دلار



کلمبیا، ۲۹ می (هشتم خرداد) برگزار شد و «گوستاو پترو» و «رودولفو ارانزدر» به ترتیب با کسب ۴۰.۲۴ درصد و ۲۸.۱۷ درصد آرا به دور دوم انتخابات راه یافتند.

پیروزی پترو به معنای روی کارآمدن اولین دولت ترقی‌دی در تاریخ کلمبیا خواهد بود و دوره جدیدی را در حیات سیاسی کلمبیا رقم خواهد زد. به گفته کارشناسان این امر می‌تواند تحولاتی اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی ایجاد کند چرا که جناح راست همیشه در کلمبیا حکومت کرده است.

نارضایتی آمریکایی‌ها از عملکرد بایدن

اعتماد کمی نسبت به جو بایدن وجود دارد؛ رئیس‌جمهوری که با عصبانیت با منتقدان خود در هر دو حزب سیاسی رفتار و همچنین از پذیرش هرگونه مسئولیت درخصوص وضعیت خطرناک کشورش خودداری می‌کند. نظرسنجی‌های اخیر حاکی از آن است که محبوبیت کلی جو بایدن به سختی به ۴۰ درصد می‌رسد و این آمار و ارقام او را به یکی از نامحبوب‌ترین روسای جمهور تاریخ مدرن آمریکا تبدیل کرده است. جو بایدن به عنوان رئیس‌جمهوری آمریکا یک فاجعه محسوب شده است و حتی حزب خودش هم او را مشکل‌سازی بزرگ تلقی می‌کنند. دوران بایدن تنها مواردی از جمله ایدئولوژی افراطی و نژادپرستانه، مرزهای باز، ضعف چشمگیر در صحنه جهانی و چشم‌اندازی بی‌رحمانه از افول ایالات متحده را به مردم آمریکا ارائه می‌دهد. هزینه‌های بالای کاخ سفید و مالیات‌های سنگین دهها میلیون آمریکایی را فقیرتر کرده است و این در حالیکست در آنها در حال تاشش برای تامین مخارج زندگی در بزرگترین اقتصاد جهان هستند.

ویژه

سرایت تنش مسکو – تل آویو به زمین سوریه

رسانه‌های صهیونیستی از آماده سازی پیش نویس قطعنامه محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به سوریه توسط روسیه خبر دادند.برغم سکوت کرملین درباره این خبر، این مساله گمانه زنی‌هایی را در مورد افزایش بیش از پیش تنش بین تل آویو و مسکو و کشیده شدن اختلاف آنها به زمین سوریه به وجود آورده است. شبکه خبری کان رژیم صهیونیستی روز شنبه گزارش داد که روسیه برای محکومیت حمله اسرائیل به فرودگاه بین المللی دمشق پیش نویس یک قطعنامه در شورای امنیت سازمان ملل را در دست تهیه دارد. پیش نویس قطعنامه بر این نکته تاکید دارد که این حمله قوانین بین المللی را نقض و اینکه حاکمیت سوریه و دیگر کشورها را تهدید کرده است. طبق متن پیش نویس، این حمله همچنین در جریان بسته بودن باند فرودگاه دمشق مانع ارائه کمک بشردوستانه روسیه به سوریه شده است.

هفته گذشته الکساندر بن زوی سفیر رژیم صهیونیستی در مسکو جهت توضیح رسمی در مورد این حملات هوایی به وزارت خارجه روسیه فراخوانده شد.

پیشینه

درحالیکه روسیه و اسرائیل همکاری‌های موزای امنیتی در زمین سوریه داشته اند، شروع جنگ اوکراین به شدت این رابطه متقابل را تحت تاثیر خود قرار داد. در ابتدای تهاجم روسیه به همسایه غربی، رژیم صهیونیستی با نگرانی از خدشه دار شدن روابط از همراهی با غرب برای فشار بر مسکو و کمک به اوکراین خودداری می‌کرد. این رژیم حتی در مقطعی قصد داشت به عنوان میانجی برای انجام مذاکرات آتش بس بین کی‌یف و مسکو نقش آفرینی کند اما به یکباره ر رای مثبت اسرائیل به تعلیق روسیه در شورای حقوق بشر سازمان ملل، این ایفای نقش از تنش زدایی به تنش آفرینی تغییر حالت پیدا کرد. یائیر لاپید وزیر خارجه رژیم صهیونیستی هم روز ۱۸ فروردین گفت که روسیه علیه غیرنظامیان مرتکب جنایات جنگی شده است. اظهارات وزیر خارجه رژیم صهیونیستی باعث شد تا وزارت خارجه روسیه از لاپید برای متهم کردن مسکو به جنایات جنگی در اوکراین به شدت انتقاد کند و اظهارات وی را مایه تاسف بخواند. مسکو اعلام کرد که تل آویو از مساله اوکراین برای سرویش گذاشتن درگیری‌اش با فلسطینی‌ها استفاده می‌کند. علاوه بر انتشار بیانیه انتقادی، دستگاه دیپلماسی روسیه همچنین سفیر رژیم صهیونیستی در مسکو را نیز احضار کرد. از آن پس مواضع دولت اسرائیل در قبال جنگ اوکراین متحول شد و متعاقباً آنها با دست بازتری در این خصوص تصمیم گیری کردند. وزارت جنگ رژیم صهیونیستی مدتی بعد کمک‌هایی را در قالب تجهیزات غیر نظامی مانند کلاه ایمنی و جلیقه به اوکراینی‌ها ارائه کرد. از سوی دیگر فعال شدن رژیم صهیونیستی برای تامین بخشی از گاز اتحادیه اروپا، ناظر به اینکه روسیه عمده انرژی اروپایی‌ها را تامین می‌کند ضربه دیگری به روابط دو طرف وارد کرد. «روزسلاو فون درلاین» رییس کمسیون اروپا هفته گذشته پیش از حمله هوایی اسرائیل به سوریه، توافق گازی با رژیم صهیونیستی را یک گام تاریخی در راستای عدم وابستگی به روسیه دانست.

در نهایت به محل اختلاف جدید بین تل آویو و مسکو می‌رسیم؛ حمله اخیر اسرائیل به فرودگاه بین المللی دمشق. روسیه پس از این حمله هوایی «شبیه شوروانه» حملات اسرائیل به زیرساخت‌های غیرنظامی را محکوم کرد و آن را «تحریک‌آمیز» و «نقض هنجارهای اساسی حقوق بین‌الملل» خواند.

اهمیت موضوع

در پی انتشار اخباری مبنی بر خروج نیروهای روسیه از پایگاه‌های این کشور در سوریه بمنظور کمک گرفتن از آنها در جنگ اوکراین، رژیم صهیونیستی اقدامات بی ثبات ساز خود در خاک سوریه را با انجام حملات هوایی و موشکی بیشتر، افزایش داد. اسرائیل با ادعای اینکه جلوی نفوذ ایران در سوریه را بگیرد دامنه حملات را گسترده تر کرد درحالیکه این رژیم پیش از دعوت رسمی دولت سوریه از تهران برای انجام هر گونه عملیات به صورت تدریجسم در این کشور، همواره از سال‌های دور به خاک سوریه تجاوز کرده و بلندی‌های جولان را به اشغال در آورده است.

با وجود اینکه خروج نیروهای روسیه از سوریه بهانه‌ای را به دست نیروی هوایی رژیم صهیونیستی برای افزایش حملات به خاک این کشور داده است، اما اقدام مسکو در تدوین پیش نویس یک قطعنامه در محکومیت حمله تل آویو نشان داد که علاوه بر ارتش دمشق یک دستت بازدارنده برتر و مانع بزرگ در برابر تحقق اهداف بی ثبات کننده اسرائیل در سوریه وجود دارد. روسیه و اسرائیل چندین سال برای انجام هر گونه عملیات به صورت متوالی یکدیگر را در جریان متوالی قرار می‌دادند اما به نظر می‌رسد در حمله اخیر به فرودگاه دمشق هیچ گونه هماهنگی صورت نگرفته که مسکو به سمت محکومیت این حمله حرکت می‌کند. این امکان نیز وجود دارد که ناظر به شرایط حاکم بر روابط طرفین، روسیه قصد دارد در راستای جبران اقدامات تل آویو در همراهی‌اش با غرب، محدودیت‌هایی را برای اسرائیل در سوریه ایجاد نماید. از همین رو، مساله پیش نویس قطعنامه علیه رژیم صهیونیستی را می‌توان اینگونه درک کرد که با وجود امید اسرائیل به افزایش حملات، روسیه به عنوان یک بازدارنده قوی می‌تواند از اقدامات این رژیم از طریق مجاری حقوقی و قانونی جلوگیری نماید.

استراتژیک

آزمایش موشک ضد بالستیک چین

وزارت دفاع چین روز دوشنبه از آزمایش موفقیت آمیز یک فروند موشک میان بُرد ضد بالستیک خبر داد و تاکید کرد که این هدف از ساخت و آزمایش این موشک صرفاً تقویت توان دفاعی است و تهدیدی برای هیچ کشوری محسوب نمی‌شود. به نوشته روزنامه رسمی گلوبال تایمز چین، این ششمین آزمایش موشک ضدبالستیک چین از نوع گراند بولاب (ground-based) از سال ۲۰۱۰ تا کنون است که اعلام عمومی شده است. آزمایش‌های پیشین در سال‌های ۲۰۲۱، ۲۰۱۸، ۲۰۱۴، ۲۰۱۳ و ۲۰۱۰ انجام شده‌اند.

پرتاب این موشک سه مرحله‌ای است: مرحله نخست پرتاب که راکت تقویتی موشک را به آسمان پرتاب می‌کند، مرحله میانی که موشک به خارج از اتمسفر زمین می‌رود و مرحله نهایی هنگامی است که موشک بار دیگر به اتمسفر بازمی‌گردد تا به هدف اصابت کند.

رهگیری موشک‌ها قاره پیما در مراحل مختلف، ویژگی‌های خاص خود را دارد اما درباره موشک بالستیک به آسانی در مرحله نخست پرتاب و در مرحله بازگشت به زمین می‌توان آن را رهگیری کرد.

این آزمایش موشکی چین به عنوان نمایشی جدید از قدرت نظامی این کشور مورد توجه رسانه‌های غربی قرار گرفته است. خبرگزاری «رویترز» در گزارشی با اشاره به سرعت گرفتن پژوهش‌های چین درباره تمام انواع موشک‌ها نوشت، چین پژوهش‌های خود را در زمینه موشکی-ی تحقیقاتی که منجر به تحریب ماهواره‌های فضایی است تا موشک‌های پیشرفته هسته ای بالستیک در قالب برنامه جاه طلبانه به روز رسانی با تایید «شی جینپینگ» رئیس جهمری این کشور گسترش داده است.

در ادامه گزارش رویترز آمده است چین در کنار متحدهش روسیه بارها مخالفت خود را درباره اعزام سیستم ضد موشکی «تیمتال منطقه دفاعی در ارتفاع بالا» THAAD » در کره جنوبی نشان دادند. چین معتقد است تجهیزات ردیاب‌های قدرتمندی می‌توانند به قلمرو کشورش نفوذ و وارد شوند.

پولیتیک

نقشه نتانیاهو برای انحلال کنست

منابع خبری رژیم صهیونیستی از تلاش حزب لیکود این رژیم به ریاست «بنیامین نتانیاهو» برای ارائه پیش‌نویس قانون انحلال کنست خبر دادند.

روزنامه عبری زبان «معاریو» اعلام کرد که حزب لیکود تصمیم دارد دو روز دیگر (چهارشنبه) پیش‌نویس قانون انحلال کنست اسرائیل (رژیم صهیونیستی) را ارائه دهد. در صورتی که لیکود نتواند اکثریت اعضای کنست را با خود برای انحلال کنست همراه سازد، قبل از رای‌گیری، پیش‌نویس قانون مذکور را پس خواهد گرفت. از سوی دیگر، حزب لیکود به ریاست بنیامین نتانیاهو خواستار حمایت «نیر اورباخ» عضو کنست از لایحه انحلال کنست در رای گیری چهارشنبه آینده است و در صورتی که اورباخ حمایت خود از انحلال کنست را اعلام نکند، لیکود این هفته لایحه انحلال را ارائه نخواهد کرد که در این صورت تا پایان ماه جاری به تعویق خواهد افتاد.

اورباخ در جریان مذاکرات خود با احزاب سیاسی رژیم صهیونیستی بارها گفته بود که به دنبال تشکیل یک دولت جایگزین است که توسط بنیامین نتانیاهو رئیس اپوزیسیون تشکیل شود. العربی الجدید اخیرا در گزارشی نوشته است که «بحران‌های داخلی رژیم صهیونیستی در زمان کنونی به بالاترین حد خود رسیده است. گزارش‌های رسانه‌های اسرائیلی نیز نشان می‌دهد که «نیر اورباخ» عضو حزب میمنا که تحت ریاست «فتالی بنت» نخست وزیر اسرائیل قرار دارد، به بنت تا دوشنبه آینده فرصت داده است تا بر اوضاع کابیناهش مسلط شود، در غیر این صورت، اورباخ هفته آینده به قانونی که برای انحلال کنست پیشنهاد شده و طرفداران نتانیاهو به دنبال استفاده از آن جهت فرصتی برای سقوط کابینه فتالی بنت هستند، رای مثبت خواهد داد.»